
 

 

PROVINCIA DI CUNEO 

CASA DI RIPOSO “ANNA ED EMILIO WILD – OSPEDALETTO 

DUELLI” 

PIASCO 
_____________________ 

 

DETERMINAZIONE  

N. 30 

 Del 13.03.2025  

 

OGGETTO: Affidamento incarico servizio infermieristico prestazione 

occasionale. Dott.ssa Wilma Di Filippo. 
                      

IL SEGRETARIO DIRETTORE 
  

- Premesso che la Casa di Riposo deve garantire servizio infermieristico agli ospiti come 

previsto dalle D.G.R. n. 45-4248 del 30 luglio 2012 e DGR n. 85-6287 del 2 agosto 2013; 

- Viste le problematiche relative al reclutamento di figure professionali adeguate a svolgere 

tale incarico; 

- Vista la disponibilità della Dott.ssa Wilma Di Filippo, residente a – omissis -, a svolgere tale 

attività all’interno della struttura; 

- Preso atto che l’Ente conferisce incarico alla Dott.ssa Wilma Di Filippo, la quale accetta di 

prestare la propria attività autonoma occasionale per lo svolgimento di attività 

infermieristiche all’interno della struttura; 

- Preso atto che tale collaborazione verrà svolta su richiesta dell’Ente e non in maniera 

continuativa; 

- Preso atto che la collaborazione avrà carattere di prestazione occasionale; 

- Preso atto che tale incarico avrà una durata di circa 3 mesi, eventualmente prorogabili, e che 

il corrispettivo spettante alla Dott.ssa viene stabilito in € 30,00 orarie al lordo della ritenuta 

d’acconto pari al 20%; 

- Vista la bozza di contratto predisposta per l’affidamento dell’incarico come “prestazione 

occasionale”; 

- Visto l’art. 151 comma 4 del D Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

-  Visto il D.Lgs. 679/2016;  

-  Visto il Regolamento dell’Ente per “l’acquisizione in economia di lavori, beni e servizi”, e  

ritenuto opportuno procedere mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2,  

lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. dando seguito agli adempimenti conseguenti; 

-  Visto il Regolamento di amministrazione dell’Ente; 
 

DETERMINA 
 

- Di affidare l’incarico allo svolgimento di attività infermieristiche all’interno della struttura 

alla Dott.ssa Wilma Di Filippo, residente in – omissis -; 

- Di dare atto che il contratto di “prestazione occasionale” avrà durata di circa tre mesi, 

eventualmente prorogabili; 

- Di approvare la bozza di contratto predisposta che allegata alla presente ne forma parte 

integrante e sostanziale;  

- Di dare atto che la spesa verrà imputata sul capitolo n. 68 “Servizio infermieristico, medico 

e riabilitativo” del Bilancio di Previsione 2025/2027, competenza 2025. 
 

 

Piasco, 13.03.2025     

                                                                                                                             Il Segretario Direttore  

                                                                                Dott.ssa Sonia Bernardi 

 

 



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Ai sensi dell’art. 6 comma 11 legge n. 127/97, si attesta la copertura nei singoli capitoli 

dell’esercizio finanziario. 

 

Piasco, 13.03.2025 

                           Il Segretario Direttore  

                  Dott.ssa Sonia Bernardi

            

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione è stata pubblicata sull’Albo Pretorio on-line dell’Ente consultabile sul 

sito www.casadiriposowild.it per 15 giorni consecutivi dal ______________ 

                  Il Segretario Direttore  

                        Dott.ssa Sonia Bernardi 

 

 

ESECUTIVITA’ 

La presente determinazione è esecutiva dal giorno 13.03.2025 

                Il Segretario Direttore  

                        Dott.ssa Sonia Bernardi 
 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Piasco, lì 

                    Il Segretario Direttore  

                        Dott.ssa Sonia Bernardi  

 

 

 

 

 

Copia informatica di originale cartaceo conservato presso gli archivi della 

Azienda Pubblica Servizi alla Persona “ANNA ED EMILIO WILD – 

OSPEDALETTO DUELLI” di PIASCO, ai sensi del D.LGS. n. 82 del 

07/03/2005 destinata unicamente alla pubblicazione sul sito istituzionale 

dell’Ente. 

 
      

http://www.casadiriposowild.it/

